UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /TB-SNNPTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 183/TB-UBND ngày 17/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024(có văn bản kèm

theo); Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo, như

sau:

1. Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở quán

triệt, thông báo đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị

mình đi làm ngày thứ Bảy (04/5/2024 để hoán đổi ngày làm việc của ngày thứ

Hai (29/4/2024) được nghỉ lễ theo Thông báo số 183/TB-UBND ngày

17/4/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị bố trí công chức, viên chức trực trong

thời gian nghỉ lễ để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục

vụ tổ chức, Nhân dân và đảm bảo an ninh trật tự tại cơ quan; đồng thời, tổ

chức tổng vệ sinh tạo môi trường xanh, sạch, đẹp tại công sở.

3. Các cơ quan, đơn vị, công chức, viên chức và người lao động trong

toàn Sở thực hiện treo cờ Tổ quốc từ ngày 29/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để các phòng, cơ

quan, đơn vị và công chức, viên chức, người lao động trong toàn Sở biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan,

 đơn vị trực thuộc Sở;

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPttkhue.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2024-04-26T09:20:27+0700

		2024-04-26T09:36:17+0700

		2024-04-26T09:36:17+0700

		2024-04-26T09:36:17+0700